
ARIEL Professional FormulaPro 13kg

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Sypké prášky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

15.4.2025 08:48
1/1

Značka Ariel 
Kód zboží 977-01105600 
Jednotka ks 
Balení 1 

Ariel prací prášek pro profesionální použití, např. hotelové
a potravinářské provozy, nemocnice apod. Universální
enzymatický práškový prací prostředek účinně odstraňuje
běžná zašpinění. Nové složení pracího prostředku na bílé
prádlo Ariel Alfa bylo vylepšeno, aby pralo bílé prádlo
dokonce ještě důkladněji. Ariel Alfa obsahuje v porovnání
s předchozí verzí 2,5krát více optických zjasňovačů, které
obnovují bělost a prádlo díky tomu vypadá déle jako nové.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Ariel Professional Formula Pro

- Typ prádla: univerzální
- Konzistence: prášek
- Balení: 13 kg
- Šetrně pere při nízkém chemickém poškození vlákna
- Udržuje původní bělost, dokonce i po 50 vypráních
- Na všechny druhy textilu kromě vlny a hedvábí
- Vhodný pro použití při teplotách 40 - 90 °C
- Pro všechny typy pracích strojů
- Vhodný pro automatické i manuální dávkování

Parametry zboží
Hmotnost (g) 13 000 

https://azpapir.cz/manufacturer/ariel

